
BAZÁREK OBLEČENÍ 
ZŠ FRYČOVICE 

Tématem akce v roce 2020 byla chudoba a udržitelná moda. Žáci uspořádali bazárek 
oblečení. Pro obyvatele Fryčovic nabídli možnost koupit si levně oblečení a podpořit tak 
udržitelnost v modním průmyslu. Oblečení, které se neprodalo, předali do azylového 
domu Zdislava. Finanční prostředky, které prodejem získali, věnovali nadaci, která 
pomáhá znevýhodněným dětem. 

Akce byla plánovaná na jaro 2020, ale uspořádána až na podzim za stížených  
bezpečnostních opatřeních, i tak akci navštívilo 38 osob a podařilo se vybrat 3500 Kč.

Mezinárodní projekt  Get up and goals! Global Education Time: an 
international network of learning and active schools for SDGs je 
finančně podpořen z Evropské unie a z prostředků České rozvojové 
agentury v rámci zahraniční rozvojové spolupráce ČR.
 


Byl to dobrý nápad, škoda, že nepřišlo 
více lidí. Byl jsem překvapený, že někteří 
si nevzali žádné oblečení a stejně 
přispěli.

O akci jsme se dozvěděly z plakátku, 
jsem překvapená, že je tady jen málo 
lidí, oblečení je hodně kvalitní, chodíme 
často na bazary a tam oblečení bývá 
méně kvalitní více obnošené. Trochu mi 
vadilo, že nejsou cenovky nebo 
doporučená cena, nemáme představu, 
kolik dát za oblečení. 




